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RELAÇÃO - EMPENHOS POR ÓRGÃO/UNIDADE/CÓDIGOS

MIRIAM HELENA LERMEN

Exercício

Órgão

Unidade

2024

13 FUNDARTE

10 ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR

Data Empenho Tipo Credor Dotação Vl Empenho Vl Anulado Vl Pago Vl a Pagar

29/10/2024 629 Ordinário 88247 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.10.04.122.0101.2031   3.1.90.11.01.00.00.00   0500.0000000 10.503,15 0,00 10.503,15 0,00

29/10/2024 630 Ordinário 88247 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.10.04.122.0101.2031   3.1.90.11.33.00.00.00   0500.0000000 7.481,28 0,00 7.481,28 0,00

29/10/2024 631 Ordinário 88247 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.10.04.122.0101.2031   3.1.90.11.37.00.00.00   0500.0000000 1.575,46 0,00 1.575,46 0,00

TOTAL UNIDADE

TOTAL ÓRGÃO

TOTAL EXERCÍCIO

442.836,93

442.836,93

19.225,00

19.225,00

19.559,89

423.611,93

423.611,93

0,00

0,00

0,00

19.559,89 0,00

Exercício

Órgão

Unidade

2024

13 FUNDARTE

20 COORDENADORIA ADMINISTRATIVA

Data Empenho Tipo Credor Dotação Vl Empenho Vl Anulado Vl Pago Vl a Pagar

01/10/2024 609 Ordinário 513669 WERNER INFORMATICA LTDA 13.20.04.122.0101.2032   3.3.90.30.17.00.00.00   0501.0000400 52,70 0,00 52,70 0,00

01/10/2024 610 Ordinário 88247 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.20.04.122.0101.2032   3.1.90.11.45.00.00.00   0500.0000000 791,68 0,00 791,68 0,00

01/10/2024 611 Ordinário 88247 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.20.04.122.0101.2032   3.1.90.11.45.00.00.00   0500.0000000 1.144,78 0,00 1.144,78 0,00

10/10/2024 612 Ordinário 219006 G & M ELETRICA E FOTOVOLTAICA LTDA 13.20.04.122.0101.2032   3.3.90.30.26.00.00.00   0501.0000400 613,57 0,00 613,57 0,00

10/10/2024 613 Ordinário 219006 G & M ELETRICA E FOTOVOLTAICA LTDA 13.20.04.122.0101.2032   3.3.90.39.16.00.00.00   0500.0000000 357,50 0,00 357,50 0,00

10/10/2024 614 Ordinário 220797 MAURICIO SOUZA SIMOES 52532054034 13.20.04.122.0101.2032   3.3.90.40.12.00.00.00   0501.0000400 150,00 0,00 150,00 0,00

14/10/2024 615 Ordinário 2762 FERRAGEM SCHENKEL LTDA 13.20.04.122.0101.2032   3.3.90.30.24.00.00.00   0501.0000400 681,15 0,00 681,15 0,00

14/10/2024 616 Global 487 FERNANDO MELLO & CIA LTDA ME 13.20.04.122.0101.2032   3.3.90.30.17.00.00.00   0501.0000400 1.760,00 0,00 1.760,00 0,00

18/10/2024 617 Ordinário 513739 W & L ANDRADE LTDA 13.20.04.122.0101.2032   3.3.90.39.73.00.00.00   0500.0000000 20.000,00 18.485,00 1.515,00 0,00

18/10/2024 618 Ordinário 17949 CASSIANO DE AZEREDO PRODUCOES LTDA 13.20.04.122.0101.2032   3.3.90.39.12.00.00.00   0500.0000000 4.080,00 0,00 4.080,00 0,00

18/10/2024 619 Ordinário 45345 ISABEL CRISTINA MORETTI 13.20.04.122.0101.2032   3.3.90.30.17.00.00.00   0501.0000400 3.577,60 0,00 3.577,60 0,00

18/10/2024 620 Ordinário 87110 GUSTAVO SILVEIRA ANDREAZZA 13.20.04.122.0101.2032   3.3.90.39.50.00.00.00   0500.0000000 522,00 0,00 522,00 0,00

18/10/2024 621 Ordinário 513669 WERNER INFORMATICA LTDA 13.20.04.122.0101.2032   3.3.90.30.17.00.00.00   0501.0000400 112,50 0,00 112,50 0,00

24/10/2024 622 Ordinário 2762 FERRAGEM SCHENKEL LTDA 13.20.04.122.0101.2032   3.3.90.30.24.00.00.00   0501.0000400 58,00 0,00 58,00 0,00

28/10/2024 624 Ordinário 32823 DPM EDUCACAO LTDA 13.20.04.122.0101.2034   3.3.90.39.48.00.00.00   0501.0000400 548,02 0,00 548,02 0,00

28/10/2024 625 Ordinário 487 FERNANDO MELLO & CIA LTDA ME 13.20.04.122.0101.1032   4.4.90.52.37.00.00.00   0501.0000400 985,00 0,00 985,00 0,00

28/10/2024 626 Ordinário 514028 EDSON LUIS HUMMES & CIA LTDA ME 13.20.04.122.0101.2032   3.3.90.30.25.00.00.00   0501.0000400 762,00 0,00 762,00 0,00

28/10/2024 627 Ordinário 18990 M & F IMUNIZADORA LTDA 13.20.04.122.0101.2032   3.3.90.39.78.00.00.00   0500.0000000 1.630,00 740,00 890,00 0,00

28/10/2024 628 Global 487 FERNANDO MELLO & CIA LTDA ME 13.20.04.122.0101.2032   3.3.90.30.17.00.00.00   0501.0000400 1.055,00 0,00 1.055,00 0,00

29/10/2024 632 Ordinário 88247 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.20.04.122.0101.2032   3.1.90.11.01.00.00.00   0500.0000000 42.702,09 0,00 42.702,09 0,00

29/10/2024 633 Ordinário 88247 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.20.04.122.0101.2032   3.1.90.11.10.00.00.00   0500.0000000 2.259,20 0,00 2.259,20 0,00

29/10/2024 634 Ordinário 88247 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.20.04.122.0101.2032   3.1.90.11.33.00.00.00   0500.0000000 1.418,85 0,00 1.418,85 0,00

29/10/2024 635 Ordinário 88247 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.20.04.122.0101.2032   3.1.90.11.37.00.00.00   0500.0000000 7.300,49 0,00 7.300,49 0,00
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RELAÇÃO - EMPENHOS POR ÓRGÃO/UNIDADE/CÓDIGOS

MIRIAM HELENA LERMEN

Exercício

Órgão

Unidade

2024

13 FUNDARTE

20 COORDENADORIA ADMINISTRATIVA

Data Empenho Tipo Credor Dotação Vl Empenho Vl Anulado Vl Pago Vl a Pagar

29/10/2024 636 Ordinário 88247 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.20.04.122.0101.2032   3.1.90.11.45.00.00.00   0500.0000000 405,45 0,00 405,45 0,00

29/10/2024 655 Ordinário 6774 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 13.20.04.122.0101.2032   3.1.90.13.18.00.00.00   0500.0000000 3.072,11 0,00 3.072,11 0,00

29/10/2024 656 Ordinário 3305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 13.20.04.122.0101.2032   3.1.90.13.01.01.00.00   0500.0000000 24.576,62 0,00 24.576,62 0,00

29/10/2024 657 Ordinário 761 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 13.20.04.122.0101.2032   3.1.90.13.02.01.00.00   0500.0000000 62.978,27 0,00 62.978,27 0,00

TOTAL UNIDADE

TOTAL ÓRGÃO

TOTAL EXERCÍCIO

442.836,93

442.836,93

19.225,00

19.225,00

164.369,58

423.611,93

423.611,93

0,00

0,00

0,00

183.594,58 19.225,00

Exercício

Órgão

Unidade

2024

13 FUNDARTE

30 EVENTOS CULTURAIS

Data Empenho Tipo Credor Dotação Vl Empenho Vl Anulado Vl Pago Vl a Pagar

29/10/2024 637 Ordinário 88247 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.30.13.392.0101.2033   3.1.90.11.01.00.00.00   0500.0000000 45.011,58 0,00 45.011,58 0,00

29/10/2024 638 Ordinário 88247 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.30.13.392.0101.2033   3.1.90.11.04.00.00.00   0500.0000000 27,58 0,00 27,58 0,00

29/10/2024 639 Ordinário 88247 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.30.13.392.0101.2033   3.1.90.11.33.00.00.00   0500.0000000 6.578,30 0,00 6.578,30 0,00

29/10/2024 640 Ordinário 88247 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.30.13.392.0101.2033   3.1.90.11.37.00.00.00   0500.0000000 9.915,52 0,00 9.915,52 0,00

TOTAL UNIDADE

TOTAL ÓRGÃO

TOTAL EXERCÍCIO

442.836,93

442.836,93

19.225,00

19.225,00

61.532,98

423.611,93

423.611,93

0,00

0,00

0,00

61.532,98 0,00

Exercício

Órgão

Unidade

2024

13 FUNDARTE

40 COORDENADORIA PEDAGÓCICA

Data Empenho Tipo Credor Dotação Vl Empenho Vl Anulado Vl Pago Vl a Pagar

28/10/2024 623 Ordinário 88247 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.40.12.366.0101.2036   3.1.90.11.45.00.00.00   0500.0000000 8.053,75 0,00 8.053,75 0,00

29/10/2024 641 Ordinário 88247 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.40.12.366.0101.2036   3.1.90.11.01.00.00.00   0500.0000000 24.448,96 0,00 24.448,96 0,00

29/10/2024 642 Ordinário 88247 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.40.12.366.0101.2036   3.1.90.11.04.00.00.00   0500.0000000 0,83 0,00 0,83 0,00

29/10/2024 643 Ordinário 88247 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.40.12.366.0101.2036   3.1.90.11.33.00.00.00   0500.0000000 3.353,65 0,00 3.353,65 0,00

29/10/2024 644 Ordinário 88247 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.40.12.366.0101.2036   3.1.90.11.37.00.00.00   0500.0000000 9.793,06 0,00 9.793,06 0,00

TOTAL UNIDADE

TOTAL ÓRGÃO

TOTAL EXERCÍCIO

442.836,93

442.836,93

19.225,00

19.225,00

45.650,25

423.611,93

423.611,93

0,00

0,00

0,00

45.650,25 0,00
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RELAÇÃO - EMPENHOS POR ÓRGÃO/UNIDADE/CÓDIGOS

MIRIAM HELENA LERMEN

Exercício

Órgão

Unidade

2024

13 FUNDARTE

50 EDUCAÇÃO MUSICAL

Data Empenho Tipo Credor Dotação Vl Empenho Vl Anulado Vl Pago Vl a Pagar

29/10/2024 645 Ordinário 88247 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.50.13.392.0101.2037   3.1.90.11.01.00.00.00   0500.0000000 72.529,87 0,00 72.529,87 0,00

29/10/2024 646 Ordinário 88247 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.50.13.392.0101.2037   3.1.90.11.04.00.00.00   0500.0000000 1,63 0,00 1,63 0,00

29/10/2024 647 Ordinário 88247 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.50.13.392.0101.2037   3.1.90.11.37.00.00.00   0500.0000000 21.162,42 0,00 21.162,42 0,00

29/10/2024 648 Ordinário 88247 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.50.13.392.0101.2037   3.1.90.11.33.00.00.00   0500.0000000 1.805,80 0,00 1.805,80 0,00

TOTAL UNIDADE

TOTAL ÓRGÃO

TOTAL EXERCÍCIO

442.836,93

442.836,93

19.225,00

19.225,00

95.499,72

423.611,93

423.611,93

0,00

0,00

0,00

95.499,72 0,00

Exercício

Órgão

Unidade

2024

13 FUNDARTE

60 ARTES VISUAIS

Data Empenho Tipo Credor Dotação Vl Empenho Vl Anulado Vl Pago Vl a Pagar

29/10/2024 649 Ordinário 88247 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.60.13.392.0101.2038   3.1.90.11.01.00.00.00   0500.0000000 9.293,16 0,00 9.293,16 0,00

29/10/2024 650 Ordinário 88247 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.60.13.392.0101.2038   3.1.90.11.37.00.00.00   0500.0000000 2.137,87 0,00 2.137,87 0,00

29/10/2024 651 Ordinário 88247 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.60.13.392.0101.2038   3.1.90.11.33.00.00.00   0500.0000000 902,90 0,00 902,90 0,00

TOTAL UNIDADE

TOTAL ÓRGÃO

TOTAL EXERCÍCIO

442.836,93

442.836,93

19.225,00

19.225,00

12.333,93

423.611,93

423.611,93

0,00

0,00

0,00

12.333,93 0,00

Exercício

Órgão

Unidade

2024

13 FUNDARTE

70 ARTES CÊNICAS

Data Empenho Tipo Credor Dotação Vl Empenho Vl Anulado Vl Pago Vl a Pagar

29/10/2024 652 Ordinário 88247 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.70.13.392.0101.2039   3.1.90.11.01.00.00.00   0500.0000000 19.291,54 0,00 19.291,54 0,00

29/10/2024 653 Ordinário 88247 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.70.13.392.0101.2039   3.1.90.11.37.00.00.00   0500.0000000 3.568,24 0,00 3.568,24 0,00

29/10/2024 654 Ordinário 88247 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDARTE 13.70.13.392.0101.2039   3.1.90.11.33.00.00.00   0500.0000000 1.805,80 0,00 1.805,80 0,00

TOTAL UNIDADE

TOTAL ÓRGÃO

TOTAL EXERCÍCIO

442.836,93

442.836,93

19.225,00

19.225,00

24.665,58

423.611,93

423.611,93

0,00

0,00

0,00

24.665,58 0,00

TOTAL GERAL 442.836,93 19.225,00 423.611,93 0,00


